Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten 9065 Bezirk Klagenfurt-Land

Zahl: 031-2/Bpl/15b/2006-Wi

Verordnung

des Gemeinderates der Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten vom 24. März 2006, betreffend die **Aufhebung des** für die Parzellen 1057/11, 1057/12, 1057/13, 1057/14 und eine Teilfläche der Parzelle 1057/3, alle KG 72112 Gradnitz, (vormalige Grundstücksbezeichnung 1057/3) verordneten **Teilbebauungsplanes** "Zentralraum Gradnitz, St. Jakober Straße".

Aufgrund der §§ 24 ff des Kärntner Gemeindeplanungsgesetzes (K-GplG), LGBl. Nr. 23/1995 idgF des LGBl. Nr. 134/1997 und der Kundmachung LGBl. Nr. 3/2000, zuletzt geändert mit LGBl. Nr. 59/2004, wird verordnet:

I. Änderung

Die Verordnung des Gemeinderates der Gemeinde Ebental, jetzt Marktgemeinde Ebenthal in Kärnten, vom 26. September 1996, Zahl 031-2/Bpl/15a/1996-Wi, in der Fassung der mit Beschluss des Gemeinderates vom 24. April 1997 geänderten Anlage zur Verordnung, genehmigt mit den Bescheiden der Bezirkshauptmannschaft Klagenfurt vom 7. November 1996 und 15. Mai 1997, beide Zahl 173/96-III, wird aufgehoben.

II. Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt nach Genehmigung durch die Bezirkshauptmannschaft Klagenfurt bzw. nach Ablauf des Tages der Verlautbarung der Genehmigung im Amtsblatt der Kärntner Landeszeitung in Kraft.

Für	den Gemeinderat
Der	Bürgermeister:

(Franz Felsberger)